Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 074/2016

2º ATO

REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR MENOR PREÇO GLOBAL

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, nomeada através do Decreto nº 1.180/GAB/PMR/2016 de 30 de Março de
2016, TORNA PÚBLICO, para todos os interessados que esta instaurado o procedimento licitatório sob a modalidade de
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2016, Objeto: “Contratação de Empresa para a execução da Iluminação noturna do Estádio
Municipal Jurandir Aguiar com fornecimento de mão de obra e material.”, processado nos autos do processo Administrativo
de nº 074/2016 - SEMEC. Os interessados poderão adquirir o Edital de Tomada de Preço na integra, na sala CPL, sede do
Município de Rondolândia, Av. Joana Alves de Oliveira, Centro, no horário das 07h00min às 13h00min, de segunda a sexta
- feira, pelo valor de R$ 50,00 (Cinqüenta reais), mediante depósito referenciado na conta corrente de nº 55.894-X,
Agência: 0951-2 - Banco do Brasil. A Sessão Pública de abertura ocorrerá no dia 13/06/2016 às 09h00min, nos termos da
Lei 8.666/1993.

Rondolândia - MT, 24 de Maio de 2016

Liliane Guedes Santos

Presidente da CPL

Publicar

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 00722766

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T18:58:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial